Master Lüfter DFB 16 - Luftleistung 1.200 m³/h
200,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Leicht und kompakt
• Metallgehäuse
• Leiser Betrieb
• 220°-Drehung
Produktinformationen:
Lüfter DFB 16
Luftleistung 1.200 m³/h
Ein geräuscharmer, mit Batterie betriebener Lüfter, der leicht und
kompakt ist, kann in verschiedenen Umgebungen Verwendung
finden, darunter Restaurants, Bars, Veranstaltungen, Werkstätten,
Büros und im häuslichen Bereich.
Weitere Eigenschaften
    - Leicht und kompakt
    - Metallgehäuse
    - Leiser Betrieb
    - 220°-Drehung
    - Axialventilator
    - Variable Geschwindigkeit
    - Inklusive Netzkabel
    - Geeignet für MCS 14,4 V Batterie
Geeignet für
    - Gebäude und Gewerbeflächen
    - Bauwesen
    - Veranstaltungen und Festivals
    - Industrie und Produktion
    - Vermietung und Verleih
    - Bau- und Wasserschadentrocknung
Technische Daten:
Luftleistung: 1.200 m³
Ventilator: Axial
Gebläse-Stufen: 600 - 1300 rpm
Energieverbrauch: 21 W
Elektr. Anschluss: 110 - 240 V / 50 - 60 Hz
Ausblasdurchmesser: 40 cm
Abmessungen: 520 x 264 x 513 mm
Gewicht: 16 kg
Lieferung ohne Akkus und Ladegerät
Artikelnummer: DAN4024095 Stand: 20.05.2024 - 16:03:31 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!